

II. DODATEČNÉ INFORMACE K VÝZVĚ ZADAVATELE

Zadavatel: Dům zahraniční spolupráce
Zastoupený: Ing. Iva Tatarková, ředitelka
Sídlo: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1
IČO: 61386839

Č. j.: DZS/18041/2016

12. 10. 2016

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „**Grafické práce**“, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona.

Dotaz č. 1:

U Programu semináře a Anotace z výstupů je formát A4 – jedná se o jednostranný dokument nebo je počet stran volitelný podle množství zaslaného textu s přihlédnutím k čitelnosti, přehlednosti a kvalitnímu vzhledu?

Odpověď č. 1:

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že počet stran a nastavení (jednostranný či oboustranný dokument) u Programu semináře a Anotace výstupů ze semináře není zadavatelem stanoven. Uchazeč si zvolí tyto parametry sám, v souladu s požadavky Výzvy pro podání nabídek č. j. DZS/16086/2016 (dále jen „Výzva“) uvedenými v bodě 12.3 B. Program semináře a 12.3 C. Anotace výstupů ze semináře a v bodě 12.4.2 Hodnocení kvality grafického návrhu.

Dotaz č. 2:

Banner na web – využití fotografií z Přílohy 7 je volitelné. Znamená to, že můžeme využít i jiné fotky než Vámi zaslané?

Odpověď č. 2:

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že požaduje využití pouze fotografií, které jsou součástí Přílohy 7. Využití fotografií z Přílohy č. 7 je volitelné, uchazeč může fotografie či jejich výřezy použít pro vytvoření grafických návrhů, či nemusí použít fotografie žádné.

Zadavatel dle čl. 12. odst. 12.3 Výzvy možnost využití fotografií uvádí pouze u výstupů „Pozvánka na seminář“, „Program semináře“ a „Anotace výstupů ze semináře“. U „Bannerů na web“ není požadavek na volitelné využití uveden. Bannery na web budou obsahovat pouze text ze souboru „Web.doc“.

S pozdravem



Ing. Iva Tatarková
ředitelka